
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

В соответствии с планом работы краевого государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой 
центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» на 2017 год, 
приказами Министерства образования и науки Алтайского края № 189 от 
30.01.2017 года, №713 от 10.05.2017 года.

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести краевую профильную смену «Истоки» (далее Смена) с 21 

по 27 июня 2017 года на базе краевого детского оздоровительного лагеря 
«Селена».

2. Возложить ответственность за организацию и проведение Смены на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе краевого 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Алтайский краевой центр детского отдыха туризма и краеведения «Алтай» 
Ворсину С.В.

3. Утвердить Положение, Программу краевой профильной смены 
«Истоки» (приложение 1,2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«12» мая 2017 г. № 289/1
г. Барнаул

О проведении краевой профильной 
смены «Истоки»

Директор

С приказом о

Н.В. Молчанова

Марухина Н.Н. 8 929 379 50 95


